

Årsredovisning

Lombardo Entreprenad AB

559031-6955

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julian Hasani

2025-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med montering och demotering av byggställningar och därtill liknande verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	495	909	86	
Resultat efter finansiella poster	-76	275	9	-8
Soliditet %	70	69	27	28

Nettoomsättningen har sjunkit pga mindre fakturerade timmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-13 100	222 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		222 394	-222 394
- Årets resultat			-76 001
- Belopp vid årets utgång	50 000	209 294	-76 001

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 294
Årets resultat	-76 001
Summa	133 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	3 293
Summa	133 293

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	495 360	909 370
Övriga rörelseintäkter	1 683	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	497 043	909 370
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-128 465	-151 721
Personalkostnader	2 -403 575	-473 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-10 400
Övriga rörelsekostnader	-41 600	0
Summa rörelsekostnader	-573 640	-635 351
Rörelseresultat	-76 597	274 019
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	596	888
Summa finansiella poster	596	888
Resultat efter finansiella poster	-76 001	274 907
Resultat före skatt	-76 001	274 907
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-52 513
Årets resultat	-76 001	222 394

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	41 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	41 600
Summa anläggningstillgångar	0	41 600
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	248 524	81 326
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	248 524	81 326
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 168	253 170
<i>Summa kassa och bank</i>	12 168	253 170
Summa omsättningstillgångar	260 692	334 496
SUMMA TILLGÅNGAR	260 692	376 096

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 294	-13 100
Årets resultat	-76 001	222 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	133 293	209 294
Summa eget kapital	183 293	259 294
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	52 513	52 513
Övriga skulder	18 886	58 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	77 399	116 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	260 692	376 096

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-52 000	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	52 000
-----------------------------	---	--------

Ingående avskrivningar	-10 400	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	10 400	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-	-10 400
---------------------	---	---------

Utgående avskrivningar	0	-10 400
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	41 600
-----------------	---	--------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-06

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Julian Hasani

Julian Hasani

2025-12-06